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08:14 Baltikavej Ild i transformator Mindre ildløs i transformatorstation. Slukket og overdraget til forsyningsselskab. 

08:50 Hammerichsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:15 Tornehøj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

09:42 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

09:51 Banemarksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

10:29 Hovgaardsgade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

10:34 Redningsnummer 
K214 

Eftersyn Drone assistance til politiet. 

10:40 Hermodsgade Brandalarm Mindre brand i mikrobølgeovn i forbindelse med madlavning. Slukket og foretaget eftersyn. 

10:52 Linde Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:03 Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

12:08 Tårnvej Færdselsuheld 2 biler kørt sammen. Biler skubbet ind til siden. 1 pt tilset af ambulance. Politi overtog skadested. 

12:14 Refshalevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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13:08 Strandlodsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaskemaskine. 

14:42 Thomas Laubs Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

15:03 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

16:50 Genforeningspladsen Bygningsbrand Tørkogt gryde på komfur. Nedkølet gryde og foretaget eftersyn. 

16:59 Stærebo First Responder First Responder. 

17:09 Jernbanestien Eftersyn Kortslutning i stikkontakt i forbindelse med rengøring. 

17:16 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

17:23 Refshalevej Bygningsbrand Slukket mindre ildløs i elinstallation i opbevaringsrum. Ventilation foretaget og nedtaget gipsloft 
for eftersyn af evt. brandspredning. 

18:50 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:11 Vinhaven Bygningsbrand Mindre ildløs i ovn. Ovn afmonteret og køkken ventileret.  

19:12 Tirsbækvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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19:18 Kettegård Alle  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

19:24 Mutzuvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:04 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

20:09 Valdemarsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

20:30 Virginiavej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:53 Brydes Allé Bygningsbrand Ild i lejlighed, røgspredning til opgang. Slukket med 1 HT-rør. Ventileret røgfyldt hovedtrappe. 
Evakueret 10 personer med paratmaske til ambulancer. Skadestedet overdraget til skadeservice 
og politi. 

21:29 Hjulmagerstien Bygningsbrand Ild i cykelrum/pulterrum. Røgspredning fra kælder til flere opgange. Ildløs slukket og opgange 
ventileret fri for røg. 

22:47 Tagensvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

00:32 Fabriksparken Brandalarm Ved ankomst konstateres røg på 1.sal og derfor opgraderes udrykningen. Ildløs slukket med 1 HT-
rør og CO2 slukkere. Eftersyn for røgspredning over loftplader, samt ventilation af etage. Skade-
service overtog skadestedet.  

01:21 Alexandriagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
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03:17 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

07:38 Amaliegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

07:52 Molestien  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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